Российская Федерация
Ульяновская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	   24 апреля 2014 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 8/38

	Экз.
	№ ____________

	 О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в  органах местного самоуправления муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 1 Закона Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Новоспасский район» решил:

1. Утвердить Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в  органах местного самоуправления  муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области (приложение).
2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов  муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской  области № 2/11 от 24 октября 2013 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава района

А.С. Вражнов
Председатель Совета депутатов

А.Н.Никишечкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения (постановления) Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области
Наименование вопроса: Об квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области
Вопрос готовил (фамилия, имя, отчество, отдел, управление, номер телефона)  Сизова Ольга Викторовна начальник отдела муниципальной службы и организационного обеспечения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области  2-18-01

Лист завизировали ____________________________________________________________

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Подпись
	Дата

	Толкунова Л.Г.
	начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Новоспасский район»

	Муратова О.В.
	Руководитель аппарата

	Вражнов А.С.
	Глава района

Содержание замечаний, предложений __________________________________

____________________________________________________________________

Рассылка решения (постановления) _____________________________________

	№
п-п
	Кому адресовано
	Количество
	№
п-п
	Кому адресовано
	Количество

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Совет депутатов
	2
	6
	Управление сельского хозяйства
	1

	2
	Администрация района
	1
	  7
	Отдел культуры
	1

	3
	КУМИ и ЗО
	1

	4
	Отдел финансов
	1

	5
	Отдел образования
	1

Всего подлежит рассылке_____________7_______экз.

Сдал_______________________                                 Принял________________